46 南京环达装饰工程有限公司 220 682

47 南京梅欣节能炉料有限公司 220 682

48 南京宏拓贸易有限公司 210 651

49 南京亚联物流有限公司 210 651

50 南京明月建设集团有限公司 210 651

51 南京昌盛房地产开发有限公司 210 651

52 江苏亚冶物资贸易有限公司 200 620

53 南京华宇市政建设工程有限公司 200 620

54 南京云龙投资实业有限公司 200 620

55 南京钢林进出口有限公司 200 620

56 南京市金阳新型化工材料公司 200 620

57 南京东扬物流有限公司 200 620

58 南京创宇物资实业有限公司 200 620

59 南京腾宇塑胶电器有限公司 200 620

60 南京鑫浩投资管理有限公司 200 620

61 南京梅山生活服务发展有限公司 200 620

62 南京钢铁集团建设有限公司 200 620

63 江苏富达电力安装有限公司 200 620

64 南京名门广告有限公司 200 620

65 南京正辉土石方工程有限公司 200 620

66 南京玉鹏房地产开发有限公司 200 620

67 南京灵龙牛羊食品有限公司 200 620

68 南京盈太贸易有限公司 200 620

69 南京韦尔夫斯塑胶制品有限公司 200 620

70 南京普贤资产管理有限公司 200 620

71 南京鹿晶混凝土有限公司 200 620

72 南京伟业机械有限公司 200 620

73 南京长城制管有限责任公司 200 620

74 南京依全商贸有限责任公司 200 620

合计 80,000 248,000

2016 年 8 月 12 日， 江苏苏亚金诚会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具了

《验资报告》（苏亚验［2016］54 号），经审验，截至 2016 年 8 月 11 日，紫

金农商银行已经收到紫金投资、 国信集团等 74 家公司的投资款， 金额合计

24.80 亿元。

2016 年 9 月 21 日，江苏银监局出具《关于江苏紫金农村商业银行股份

有限公司变更注册资本的批复》（苏银监复［2016］232 号），同意紫金农商

银行变更注册资本，并修改公司章程。

2016 年 9 月 26 日，紫金农商银行取得了江苏省工商行政管理局换发的

统一社会信用代码 91320000571433432L 的法人营业执照。 2016 年增资扩

股完成后，本行的注册资本由 24.948 亿元变更为 32.948 亿元。

三、本行的股本和股东情况

（一）本次发行前的股本及股东情况

截至 2018 年 6 月 30 日，本行股东总数为 6,843 户，具体情况如下：

单位：户、股

股东类别 股东户数 持股数量 持股比例

法人股东 396 2,344,779,514 71.17%

自然人股东 6,447 950,020,486 28.83%

其中：社会自然人股东 4,495 720,612,555 21.87%

职工自然人股东 1,952 229,407,931 6.96%

合计 6,843 3,294,800,000 100.00%

（二）本次发行前后的本行股本变化情况

本次公开发行前，本行总股本为 3,294,800,000 股。若本次发行股份数

量为 366,088,889 股，则发行后的总股本为 3,660,888,889 股。 按照截至

2018 年 6 月 30 日本行股东情况预测， 本次发行前后本行股本变化情况如

下：

单位：股

股东名称

发行前 发行后

数量 比例 数量 比例

紫金投资 328,129,524 9.96% 328,129,524 8.96%

国信集团 267,852,322 8.13% 267,852,322 7.32%

其他法人股东 1,748,797,668 53.08% 1,748,797,668 47.77%

自然人股东 950,020,486 28.83% 950,020,486 25.95%

本次公开发行股份 - - 366,088,889 10.00%

合计 3,294,800,000 100.00% 3,660,888,889 100.00%

（三）本行主要股东情况

1、本行前十大股东情况

截至 2018 年 6 月 30 日，本行股份前十名股东的名称、持股数量及持股

比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 南京紫金投资集团有限责任公司 328,129,524 9.96%

2 江苏省国信资产管理集团有限公司 267,852,322 8.13%

3 江苏苏豪投资集团有限公司 111,635,151 3.39%

4 南京市河西新城区国有资产经营控股（集团）有限责任公司 93,232,360 2.83%

5 南京天朝投资有限公司 70,276,885 2.13%

6 雨润控股集团有限公司 62,384,420 1.89%

7 南京凤南投资实业有限公司 42,346,941 1.29%

8 南京丰盛产业控股集团有限公司 41,689,006 1.27%

9 金陵药业股份有限公司 35,296,430 1.07%

10 南京江北新区产业投资集团有限公司 34,543,001 1.05%

合计

1,087,386,

040

33.00%

注： 南京高新技术经济开发有限责任公司于 2017 年 12 月更名为南京

江北新区产业投资集团有限公司。

上述股东中，①国信集团的控股孙公司江苏省国际信托有限责任公司持有本

行 24,948,000 股股份，占本行总股本的 0.76%，国信集团直接或间接持有

本行 292,800,322 股股份，占本行总股本的 8.89%；②自然人祝义财控制江

苏地华实业集团有限公司 100.00%的股份，江苏地华实业集团有限公司持有

本行 15,687,302 股股份，占本行总股本的 0.48%。 鉴于自然人祝义财持有

100%的雨润控股集团有限公司股份， 自然人祝义财间接持有本行 78,071,

722 股股份，占本行总股本的 2.37%。

2、前十大自然人股东情况及其在本行任职情况

截至 2018 年 6 月 30 日， 本行前十大自然人股东及其在本行任职情况

如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 在本行任职情况

1 梦然 16,451,618 0.50% 无

2 朱定郎 2,828,916 0.09% 无

3 林敏 2,644,280 0.08% 无

4 王学华 2,644,280 0.08% 无

5 阚道义 2,496,148 0.08% 无

6 张志华 2,261,399 0.07% 无